Sala Segunda de la Cámara en lo Contencioso Administrativo 

de esta Ciudad.

II. IMPONER las costas a la vencida.

III. REGULAR los honorarios del siguiente modo: Para 

los representantes de la Provincia del Chaco: al doctor 

PABLO SEBASTIAN GONZÁLEZ en la suma de PESOS NOVENTA MIL 

CIENTO SESENTA ($ 90.160) como apoderado y al doctor 

ROBERTO ALEJANDRO HERLEIN en la suma de PESOS DOSCIENTOS 

VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS ($ 225.400) como 

patrocinante. 

Para la profesional interviniente por el IPDUV: a la 

doctora ANALÍA BEATRIZ LÓPEZ en la suma de PESOS NOVENTA 

MIL CIENTO SESENTA ($ 90.160) como apoderada y de PESOS 

DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS ($ 225.400) como 

patrocinante. 

Para abogado de la parte actora, doctor ALBERTO 

FEDERICO FIGUEROA, en la suma de PESOS CIENTO CINCUENTA y 

SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA ($ 157.780) como patrocinante 

y de PESOS SESENTA y TRES MIL CIENTO DOCE ($ 63.112) como 

apoderado.

Todas las regulaciones que anteceden son con más IVA si 

correspondiere.

IV. REGÍSTRESE, notifíquese conforme lo dispuesto por 

resolución 976/23 del STJ. Oportunamente bajen los autos al 

Tribunal de origen.